Seppan quantos esta carta viren como nos don Sancho, por la gracia de Dios Rey de 
Castilla, de Leon, de Tolledo, de Galliça, de Sevilla, de Cordova, de Murça, de Jahen e 
del Algarbe, vimos duas cartas del moy noble Rey don Alffonso, nuestro padre, fechas 
en esta manera: 

Conosçida cosa sea a todos los omes que esta carta vieren commo nos don Alffonso, 
por la gracia de Dios Rey de Castiella, de Leon, de Tolledo, de Galliça, de Sevilla, de 
Cordova, de Murça, de Jahen, vimos carta del Rey don Fernando, nuestro padre, fecha 
en esta guissa: 

Fernandus Dei grratia rex Castelle et Tolleti, Legionis et Galleçie, totis de regno meo qui 
litteras istas viderint, salutem et grratiam. Sapiatis quod ego deffendo firmiter et encapto 
quod nullus pignoret bestias de carregia de monasterio de Monffero, et deffendo similiter 
quod nullus pignoret averes sive cabsas ipsius monasterii sine domino terre aut sine ma-
yordomo eius. Et qui inde aliud fecerit, iram meam habebit et mihi C morabitinos pectabit 
et quantum eis prendiderit duplabit. Et manetiam sub praedictam penam quod totus homo 
qui reliquerit sive laxaverit hereditatem ipsius monasterii, laxet ibi medietatem de totis 
illis cabsis quas ibi ganaverit. Facta carta a apud Soberadum XXVIII  die Januarii, Era 
Mª CCLXX. 

Et nos sobre dicto Rey don Alffonso otorgamos esta carta e conffirmamosla. Fecha la carta 
en Valladolit por mandado del Rey, sabbado, XX dias andados del mes de abril, en era de 
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mill e CC e novaenta e seis annos. Gil Martinez de Següença la escrivio por mandado de 
Millan Perez de Aellon, en el anno sesto que el Rey don Alffonso reyna. 

Et el tenor della otra carta era tal:

Conosçuda cosa sea a todos los omes que esta carta vieren commo nos don Alffonso, por la 
gracia de Dios Rey de Castiella, de Tolledo, de Leon, de Galliçia, de Sevilla, de Cordova, 
de Murça e de Jahen, vimos carta del Rey don Fernando, nuestro padre, fecha en esta gissa: 

Fernandus Dei grratia rex Castelle et Tolleti, Legionis et Gallecie, totis de regno meo qui 
istas litteras viderint, salutem et gratiam. Sapiatis quod ego quitavi ad opera monasterii 
de Sancta Maria de Monffero totos hommes suos de mea voce pro remedio anime mee 
et parentum meorum. Et ideo mando firmiter et incauto quod nullus contrariez eum su-
per hoc. Et qui inde aliud fecerit, iram meam habebit et mihi mille morabitinos in cauto 
pectabit. Mando etiam quod nullus faciat eis malum vell contrarium in suis hereditatibus 
nec in suo aver, et quia ego teneo ipsum monasterium in mea guarda et in mea comenda. 
Et mando quod nullus intrez in suum cautum ut habeat ibi vassallum. Facta carta aput 
Superadum XXVIII die Januarii, Era MªCCªLXX.